27 Rodericus Arriaga *tom. 4. tract. de legibus disp. 15. sect. 3. num. 52.* que dixo tambien: *Clericos quatenus peccantes in Leges Ciuiles posse à suis superioribus Ecclesiasticis puniri, quia ipsorum persona sunt maximè illis subiecta quoad criminalia. Dicimus secundo eos non posse à laica potestate puniri, &c.*

8 Y Diana *part. 5. tract. 1. res. 4.* que acerrimamente defende esta verdad, ibi: *Verum ut ad rem veniamus dico, non posse laicos spoliare Clericum armis prohibitis, quia si id faciunt per usum iurisdictionis, vel aliquis punitionis clarum est, hoc esse illicitum, &c.* Et in fine: *Vnde ex his patet responsio ad ea, que in fauorem contrariae sententiae adducit Ioannes de Boia in Apo-*

logia de iure Principis quaest. 2. num. 70. qui pro sua fir-  
 manda sententia, hanc etiam rationem adducit, vide-  
 licet quia prohibitio Iudicis laici fertur super arma  
 ipsa, quae Clericali tonsura non gaudent. Potest dici  
 res magis ridicula? Sed iste Auctor merito in nostro  
 indice Hispano fuit inter Auctores prohibitos annu-  
 meratus; y haze lo mesmo, part. 1. tract. 2. res. 9. part. 3.  
 tract. 1. res. 18. & part. 4. tract. 1. res. 19. & 29. & part. 5.  
 tr. 1. res. 4. & sepé alibi. Et eius Scholiastes, verb. *Index*  
*laicus* num. 17.

29 Y finalmente Pellizario in manuali tom. 2. tract. 8.  
 cap. 6. num. 136. dixo tambien: Vnde fit, vt Ecclesiastici  
 à Iudice Ecclesiastico, & non ab alio cogi possint, &  
 debeant ad Legum Civilium obseruantiam, ab eoque  
 puniri, si illas violent.

30 A que Añadiò Ferro Manrique *Vicar.* part. 1. quest.  
 11. num. 14. Quod si secus faciant (los Iuezes Seculares)  
 conueniri possunt coram Iudice Ecclesiastico per Cle-  
 ricum spoliatum, vt arma sublata restituantur.

31 Todo lo qual procede con mas euidencia, quando los  
 Estatutos son hechos por Vniuersidades (qual es Zarago-  
 ça iuxta dicenda, §. 4. a. num. 11.) que carecen de jurisdic-  
 cion, por la razon que diò Pedro Dueñas *regul.* 701. en  
 las palbras siguientes: *Statuta licet possint fieri per Vil-  
 las iurisdictione carentes; maxime super administra-  
 tione rerum suarum; tamen talibus statutis non pos-  
 sunt adycere pœnam.* Notat Innocent. in capite cum  
*accessissent* in verb. *Sedes de Constit. Anton.* & alij in  
*cap. cum omnes in fine eo. tit. Angel. in leg. 1. in princip.*  
*ff. si quis ius dicenti non obtemper. quod dicit esse no-  
 tandum, & c.*

32 Sin que se deuan olvidar Innumerables, que los Di-  
 chos alegan, y constantemente defienden, que los Ecle-  
 sias-